1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HOPE EDUCATION GROUP CO., LTD.
希望教育集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1765）

自願性公告
截至2020年10月15日的招生情況

本公告由希望教育集團有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司綜合聯屬實體（統稱「本集團」）舉辦的院校已結束2020/2021學年的招生工
作。本公司董事會（「董事會」）欣然呈列本集團截至2020年10月15日的招生人數
（連同2019年同期的比較數字）：

2019 2020 變動
概約百分比

變動

新招生人數（註1） 48,789 71,746 22,957 47.05%
新招生人數（原有院校） 48,789 66,159 17,370 35.60%

在校生人數（註1） 140,125 194,554 54,429 38.84%
在校生人數（原有院校） 140,125 180,076 39,951 28.51%

註1： 於2020年10月15日本集團所舉辦院校數量相較於去年同期增加一所「馬來西亞英迪國際大
學」。

董事會認為，本集團招生人數提升的主要原因：

1） 本集團2020/2021學年招生學額的增加；

2） 本集團整合2019年新收購學院的效益體現，帶動新招生大幅增加；

3） 本集團提供了全學曆的差異化服務，帶動前端招生。

2

董事會謹此提醒本公司股東及有意投資者，上述數字乃根據本集團現有的內部統
計資料得出的概約數字。該等數字可能有別於隨後的業績公告、財務報告及╱或
其他相關公司資料所載披露。本公司股東及有意投資者不應過度依賴該等數字，
並須於買賣本公司股份時審慎行事。

承董事會命
希望教育集團有限公司

董事長
徐昌俊

香港，2020年10月15日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事徐昌俊先生、汪輝武先生及李濤先
生；非執行董事唐健源先生、呂志超先生及王德根先生；獨立非執行董事張進先
生、陳雲華先生及高皓博士。